Усть-Канский район

Администрация

МО «Талицкое

сельское поселение»

с.Усть-Кумир

ул.Зеленая, 27,

Усть-Канского района
Республики Алтай, 649458

Тел. 26-3-05, talica.2012@mail.ru

[image: image2.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Талица jурттын муниципал тозолмозинин администрациязы,

Талица 1урт

Зеленая ором,27,

Кан-Оозы аймактын,

Алтай Республиканын,649458

Тел./факс 26-3-05

РАСПОРЯЖЕНИЕ
JАКААН
21 мая 2021 года                                  с. Усть-Кумир                                №  23
О создании резервных патрульных, патрульно-маневренных, маневренных групп.
В соответствии с Решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Правительства Республики Алтай от 13 апреля 2021 года № 9 в целях оперативного реагирования на случай возникновения чрезвычайных ситуаций в условиях распространения коронавирусной инфекции на территории Талицкого сельского поселения Усть-Канского муниципального района:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Создать патрульную группу в следующем составе:

Головина Тамара Владимировна – Глава Талицкого поселения 89835820503

Зырянова Анна Федоровна – делопроизводитель

Федотов Владимир Сергеевич – водитель

Кароткова Людмила Валерьевна – ведущий специалист

2. Создать патрульно-маневренную группу в следующем составе:

Баннов Геннадий Юрьевич – методист по спорту

Воробьева Лариса Михайловна – заведующая ветеринарным участком

Попова Елена Михайловна – уборщица СДК

Аникина Лидия Васильевна – делопроизводитель

3. Создать маневренную группу в следующем составе:

Черепанова Людмила Геннадьевна – заведующая детского сада

Силин Александр Сергеевич – член группы

Молтулаева Зухра Борисовна – член группы

Белова Анфиса Владимировна – член группы

4. Контроль  за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования/опубликования.

Глава Талицкого сельского поселения                                                               Головина Т.В.
[image: image1]